

વેસ્ટ ઝોન અને ઓલ ઇન્ડિયા આંતર યુનિવર્સિટી માં જી.ટી.યુ.ના તરવૈયાઓનું ઉત્કૃષ્ટ પ્રદર્શન.

Gujarati

અમદાવાદ તા.૨.તામીલનાડુના ચેન્નાઈ સ્થિત એસ.આર.એમ. યુનિવર્સિટી ખાતે ગત માસના અંતમાં યોજાયેલ સાઉથ-વેસ્ટ ઝોન સ્વીમીંગ-ડાઈવિંગ સ્પર્ધામાં ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટીના તરવૈયાઓએ ઉત્કૃષ્ટ પ્રદર્શન કરીને ઉજળો દેખાવ કર્યો છે.આ સ્પર્ધામાં ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન સંસ્થા જી.ઈ.સી., સુરતની વિદ્યાર્થિની કુ.આસ્ના ચેવલીએ ડાઈવિંગ ઇવેન્ટની 10 મીટર હાઈ બોર્ડમાં સુવર્ણ ચંદ્રક તથા 3 અને 1 મીટર સ્પ્રિંગ બોર્ડમાં રજત ચંદ્રક પ્રાપ્ત કર્યો હતો.આ ઉપરાંત 50 મીટર ફ્રી સ્ટાઇલમાં યુનિવર્સિટી સંલગ્ન વી.વી.પી.કોલેજ, રાજકોટની વિદ્યાર્થિની રીપશા જાનીએ ઓલ ઇન્ડિયા માટે ક્વોલિફાયિંગ કર્યું હતું.

આ સ્પર્ધા પછી એક દિવસ બાદ આ જ રમતની રાષ્ટ્રીય કક્ષાની સ્પર્ધા પણ યોજાઈ હતી જેમાં આસ્ના ચેવલીએ પોતાની ઇવેન્ટમાં 2 સુવર્ણ ચંદ્રક અને એક રજત ચંદ્રક મેળવીને રાષ્ટ્રીય કક્ષાએ ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટીનો ડંકો વગાડ્યો હતો.આ આ બન્ને વિદ્યાર્થિનીઓના ગૌરવ યુક્ત દેખાવ અને ઝળહળતાં વિજય પરત્વે યુનિવર્સિટીના કુલપતિ ડો. રાજુલ કે.ગજજર અને કુલસચિવ ડો.કે.એન.ખેરે હર્ષની લાગણી વ્યક્ત કરીને બન્ને વિદ્યાર્થીઓને અને સ્પોર્ટ્સ ઓફિસર ડો.આકાશ ગોહિલ ને અભિનંદન પાઠવ્યા હતા.

English

Gtu swimming Ahmedabad; Gujarat Technological university has earned one more feather in it's cap when in South West zone swimming and diving competition held at S R M university Chennai. Ms Asna Chevli of GEC Surat secured Gold medal in 10 meter high board competition and Silver in 3 and 1 meter Spring board swimming competition. While another girl student Ripsa Jani from Rajkot s V V P qualified for all India competition. In another record breaking event in national Surat s Asna Chevli bagged two Gold and one silver medal setting new record in the Swimming.

Vice chancellor Rajul Gajjar and registrar Dr K N Kher complimented winners and Dr. Akash Gohil for leading GTU at national level.